РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЪСКОГО ПОсЕЛЕния излЕгощЕнский сЕльсовЕт
УСМАНСКОГО МУНИIЦ,IПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕIШОЙ ОБЛАСТИ

с. Излегоще

от <_01_) _03_ 2018 года ЛЬ _8р_
О назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта внесения изменений в Генеральный план
сельского поселения Излегощенский сельсовет

РаСсмотрев проектные предложения по внесению изменений в Генеральный план
сельскогО поселениЯ ИзлегощенскиЙ сельсовеТ Усманского муниципаJIьного района,
подготовленные в связи с устранением несоответствий Генерального плана сельского
поселения излегощенский сельсовет Усманского муницип€шьного района
ЗеМЛеУСТроительноЙ документации, вьUIвленных в ходе выполнения комплекса
землеустроительньж работ по подготовке карт (планов) границ населенных пунктов,
проводимьж оГУП кЛипецкоблтехинвентаризация) по договору Jф 7822 от 12.10.2016 г.,
Jф 78з9 от 12.10.2016 г., N 7840 от I2.|0.20lб г., Jф7842 от 12.10.2016 г., N 784З от
12.|0,2016, JVэ 7945 от 27.12.2016 г., руководствуясь постановлением Jф 7З от 28.|2.2О|6
Г,, ГРадОстроительньIм кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 Г. Ns 1Зl-ФЗ (Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации), руководствуясь Уставом сельского поселения Излегощенский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой областио

1. НаЗНачить на 03.04.2018 г. публичные слушания по обсуждению проекта внесения
ИЗМенениЙ в ГенеральныЙ план сельского поселения Излегоrценский сельсовет
Усманского муницип€tльного района Липецкой области.

МеСтОм проведения публичньж слушаний определить: 1) здание ад\,{инистрации
сельсовета по адресу: Липецкая обл., Усманский район, с. Излегоще, ул.
Щентральнш, д. 73 с 9-00 до 10-30 часов; 2) злание медпункта по яцресу: Липецкая
ОбЛ., УсманскиЙ район, с. Савицкое, ул. I]eHTp€tJIbH€}rI, д. 101 с 12-00 до 13-З0 часов.

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения
ИЗЛегОIценский сельсовет в сети <ИнтернетD оповещение о начале публичньrх
СЛУШаНИЙ по проекту внесения изменениЙ в ГенеральныЙ план сельского
ПОСеЛеНия ИзлегощенскиЙ сельсовет Усманского муниципzrльного района
Липецкой области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Излегощенский сельсовет

2.

J.

Н.С. Теплинских